Забайкальская Региональная Общественная Организация

«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

12.02.2023 г. № 12

За активную работу по исполнению основных уставных целей

Забайкальской региональной общественной организации

«Профессиональные медицинские специалисты» по непрерывному

профессиональному развитию своих членов, повышению качества

медицинской помощи населению Забайкальского края, в связи с проведением

краевой научно-практической конференции «Интеграция теории и практики

в работе фельдшера в условиях новой модели оказания первичной

доврачебной медико-санитарной помощи и  скорой медицинской помощи»

по специальности «Лечебное дело», в соответствии с Положением о

награждении почётной грамотой Президента ЗРОО «ПрофМедСпец»,

решения Правления № 5 от 07.02.2023 года:

п р и к а з ы в а ю :

I. Наградить почетной грамотой Президента Забайкальской

региональной общественной организации «Профессиональные медицинские

специалисты» следующих специалистов – членов профессионального

комитета по специальности «Лечебное дело»:

Пономареву Татьяну Михайловну – главного фельдшера поликлиники

ГАУЗ «Краевая больница №4»;

Апрелкову Ольгу Владимировну – главную медицинскую сестру ГУЗ

«Карымская центральная районная больница»;

Зуеву Наталью Владимировну – главную медицинскую сестру ГУЗ

«Акшинская центральная районная больница»;

Уфимцеву Оксану Анатольевну – главную медицинскую сестру ГУЗ

«Улетовская центральная районная больница»;

Ткач Ольгу Александровну – главную медицинскую сестру ГУЗ

«Улетовская центральная районная больница»;

Разворотневу Елену Геннадьевну – главного фельдшера ГБУЗ «Станция

скорой медицинской помощи», председателя комитета;

Суфиянову Елену Александровну – старшего фельдшера ГБУЗ «Станция

скорой медицинской помощи»;

Мацеха Елену Евгеньевну – фельдшера выездной бригады ГБУЗ

«Станция скорой медицинской помощи»;

Шекунову Людмилу Михайловну – старшего фельдшера ДПО №1 ГУЗ

«Детский клинический медицинский центр г. Читы»;

Ефремову Викторию Юрьевну – старшую медицинскую сестру

поликлиники ГУЗ «Читинская центральная районная больница»;

Тароеву Наталью Ивановну – старшего фельдшера ДПО №3 ГУЗ

«Детский клинический медицинский центр г. Читы»;

Комарову Елену Сергеевну – старшего фельдшера ДПО №4 ГУЗ

«Детский клинический медицинский центр г. Читы»;

Муратову Светлану Валерьевну – главную медицинскую сестру ОПО

ГУЗ «Детский клинический медицинский центр г. Читы».

II. Одновременно с вручением Почётной грамоты Президента

передать указанным лицам подарочные сертификаты номиналом 1 000 (одна

тысяча) рублей.

III. Разместить на официальном сайте Организации информацию о

награждении в срок 5 (пять) рабочих дней.

IV. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»

В.А. Вишнякова

Согласовано:

Юрист Нохрина В.А.